
本学 10月 29 日～11 月 3 日までの休校について 

 

 本学学生 1 名が、10 月 28 日に PCR 検査陽性者であることが判明しました。これにより、本学は 2020 年 

10 月 29 日（木）〜11 月 3 日（火・祝）までの期間を休校としました。尚、休校期間中に、学校内の校内 

消毒も完了しております。保健所からの指導に従い、当該学生は療養自宅待機となっており、校内での濃厚

接触者はないと判断されました。 

感染した学生の人権尊重と個人情報保護のため氏名等の公表をいたしません。ご理解とご配慮の程よろしく

お願い申し上げます。 

今後も引き続き感染拡大防止対策を徹底し、安全な学習環境の提供に努めてまいります。 

 

2020 年 11 月 2 日 

学校法人メリック学園メリック日本語学校 


